
0201503400
MP5-P-BLACK/SB 
ovládací panel s dotykovým displejem 
5,7“, povrch, plast, černý

0201503410
MP5-P-BLACK/PROX
ovládací panel s dotykovým displejem 
5,7“, integrovaná čtečka EM-125 kHz, 
povrch, plast, černý

0201503405
MP5-P-WHITE/SB
ovládací panel s dotykovým displejem 
5,7“, povrch, plast, bílý

0201503415
MP5-P-WHITE/PROX
ovládací panel s dotykovým displejem 
5,7“, integrovaná čtečka EM-125 kHz, 
povrch, plast, bílý

Ovládací panel  
MP5
Dotykový ovládací panel MP5 s grafickým displejem o rozměru 
5,7“ přináší snadnější obsluhu systému.

Velké využití má panel MP5 také v případě, že je použit jako 
docházkový terminál, kdy jsou uživateli přehledně zobrazeny 
jednotlivé docházkové transakce.

 � Hlavní výhody panelu MP5:

 � víceřádkové zobrazení položek historie – přehlednější 
a rychlejší orientace

 �  nastavitelné podsvícení displeje s automatickým snížením 
intenzity při nečinnosti a vypnutí při provozu na baterie

 �  volitelný font a barva písma pro zobrazení času

 �  8 barevných schémat pozadí

 �  zobrazení aktuální teploty z integrovaného nebo extérního 
snímače

 �  možnost nastavení náhodného rozmístění kláves pro zadá-
vání hesel

Hlavní předností ovládacího panelu s dotykovým displejem je větší přehlednost menu uživatele, více informací na jed-
né ploše, rychlá nápověda pro pohyb v menu a způsob obsluhy pro každou stránku. Pro obsluhu PZTS (EZS) je možné 
zobrazit stav až 20 podsystémů nebo skupin najednou, včetně jejich popisu. U docházkového terminálu pak uživatel 
vidí jednoznačné informace o transakcích a nemusí tak vybírat z menu pomocí kurzorových kláves.

 � Parametry

Napájení 9 až 16 Vss

Proudový odběr max. 232 mA

Pracovní teplota 0 až +40 °C (-10 až +50 °C)

Displej TFT-LCD 5,7" s rozlišením 320 × 240

Výstup pro zámek dveří kontakty relé

Vstupy 1× dvojitě vyvážený (detektor, odchodové tlačítko)

1× jednoduše vyvážený vstup (stav dveří) LED volba, výstup typu OC pro LED na snímači karet

1× extérní tlačítko pro ovládání el. zámku kontakty relé 4 A / 30 Vss

Rozhraní pro snímače karet MP5-P/M-PROX/SB 1-2 Wiegand snímače

Rozměry (vxšxh) 190,6 × 135,6 × 36,4 mm



0201507205
TS1-MP5
teplotní sonda pro MP5

0201503431
MP5-S1
šikmá základna pro instalaci panelu 
MP5, stěna/stůl

0201503450
MP5-M-BLACK
ovládací panel s dotykovým displejem 
5,7“, zápustná montáž, čelní deska - 
hliník 136 × 200 × 8 mm, černá

0201503432
MP5-S2
držák pro instalaci panelu MP5 na 
stěnu

0201503455
MP5-M-WHITE
ovládací panel s dotykovým displejem 
5,7“, zápustná montáž, čelní deska - 
hliník 136 × 200 × 8 mm, bílá


	katalog-DM-v08-bez_cislovani_Část22
	katalog-DM-v08-bez_cislovani_Část23

